

## Konkurs na najciekawszą budowlę z klocków „Dom kultury moich marzeń”

RZESZOWSKI DOM KULTURY

WALCZ O WSPANIAŁE NAGRODY!

PROJEKTUJ!  
BUDUJ!  
WYGRYWAJ!

„DOM KULTURY  
MOICH MARZEŃ”  
KONKURS NA NAJCIEKAWSZĄ  
BUDOWLĘ Z KLOCKÓW

- 26 KWIEŚNIA - 18 MAJA 2021 R. - TERMIN PRZYJMOWANIA ZGŁOSZEŃ
- 24 MAJA - 1 CZERWCA 2021 R. - TERMIN PLEBISCYTU
- 1 CZERWCA 2021 R. - OGŁOSZENIE WYNIKÓW

Szczegółowe informacje dostępne na stronie: [www.rdk.rzeszow.pl](http://www.rdk.rzeszow.pl)  
oraz na profilu Rzeszowskiego Domu Kultury: [www.facebook.com/RDK.Rzeszow](https://www.facebook.com/RDK.Rzeszow)

ORGANIZATORZY: RDK, KULTURA

INFORMACJI BEZKOSZTOWE: TVP3 RZESZÓW, Portal Radia Rzeszów

PARTNERZY: HESY INWESTYCJE, Calceolabik, Zestaw, CUNA, DECATHLON, ZILKO, SALUTEMSA

nowiny nowiny24 CzasDzieci

Dom kultury moich marzeń

**Rzeszowski Dom Kultury zaprasza najmłodszych mieszkańców oraz rzeszowskie przedszkola do udziału w konkursie na najciekawszą budowlę z klocków „Dom kultury moich marzeń”. Na autorów najciekawszych prac czekają atrakcyjne nagrody. Zwycięzców wyłonią internauci oraz konkursowe jury, w którego składzie znajdą się osoby nadzorujące pracę domów kultury na terenie Rzeszowa oraz specjaliści z zakresu architektury. Zgłoszenia potrważają do 18 maja 2021 roku.**

„Dom kultury moich marzeń” to konkurs adresowany do najmłodszych mieszkańców Rzeszowa, których zadaniem jest stworzenie najciekawszego projektu z klocków ukazującego wyobrażenie wymarzonego domu kultury. Konkurs będzie podzielony na dwie kategorie. Wezmą w nim udział grupy przedszkolne oraz uczestnicy indywidualni, czyli dzieci wraz z rodzicami.

Na autorów najlepszych prac czekają atrakcyjne nagrody. Zwycięzcy w kategorii przedszkolnej otrzymają zestawy klocków, wejściówki do centrów zabaw i vouchery na ciekawe warsztaty, a ich opiekunowie zestawy upominków. Ponadto grupy przedszkolne będą mogły liczyć na tort oraz organizację animacji, zajęć kreatywnych i warsztatów pierwszej pomocy. Dla laureatów indywidualnych przygotowano między innymi zestawy klocków, wejściówki do centrów zabaw, ubrania sportowe, organizacja zabawy urodzinowej oraz darmowy semestr na zajęcia

manualne Rzeszowskiego Domu Kultury.

Zwycięzców wyłonią internauci w plebiscycie i konkursowe jury w składzie: Katarzyna Pawlak – Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Rzeszowa, Marzena Styga-Durak – Dyrektor Rzeszowskiego Domu Kultury, Paulina Baran – architekt i założycielka studia wnętrz Przestrzenie oraz Mariusz Struzik – architekt i założyciel Pracowni Architektury eMS w Rzeszowie.

Zgłoszenia do konkursu potrwać od 26 kwietnia do 18 maja 2021 roku, a jego rozstrzygnięcie nastąpi 1 czerwca 2021 roku w ramach tegorocznego Dnia Dziecka. Regulamin oraz karta zgłoszenia dostępne są na stronie internetowej Rzeszowskiego Domu Kultury [www.rdk.rzeszow.pl](http://www.rdk.rzeszow.pl)